São Paulo, 19 de outubro de 2.021.

À Prefeitura Municipal de Monte Mor/ SP.

Assunto: Retratação.

A RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., vem por meio deste, se desculpar,

perante o atual Prefeito do Município de Monte Mor, Sr.  Edivaldo Antônio Brischi e aos

Munícipes, quanto ao equívoco cometido quando da divulgação do EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS OBJETIVAS, onde constou, erroneamente, o nome do Prefeito da gestão

anterior.

Sendo assim, nos retratamos publicamente e pedimos desculpas à Municipalidade e à

Administração Pública, nos comprometendo a não cometer, novamente, tal indelicadeza.

Atenciosamente,

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA